12:00:00a
12:00:00a
12:10:30a
12:39:39a
12:54:48a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:12:35a
02:46:03a
02:54:39a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:16a
03:36:21a
03:54:12a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:12a
05:36:32a
05:51:12a
05:54:12a
06:00:00a
06:00:00a
06:13:37a
06:16:37a
06:40:33a
06:51:02a
07:00:00a
07:00:00a
07:18:43a
07:21:43a
07:41:53a
07:51:40a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:57a
08:23:24a
08:26:24a
08:36:52a
08:52:12a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:10a
09:20:33a
09:23:33a
09:35:44a
09:51:29a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:11:32a
10:23:26a
10:26:26a
10:44:09a

00:00
10:30
29:09
15:09
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
12:35
33:28
08:36
00:50
00:00
10:16
26:05
17:51
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
09:12
27:20
14:40
03:00
00:50
00:00
13:37
03:00
23:56
10:29
00:50
00:00
18:43
03:00
20:10
09:47
00:50
00:00
11:57
11:27
03:00
10:28
15:20
00:50
00:00
11:10
09:23
03:00
12:11
15:45
00:50
00:00
03:00
08:32
11:54
03:00
17:43
07:14

viernes, 8 de marzo de 2024 12A
Fantasia K.608 p/6érgano mecanico
Israel, sinfonia

La madre del hombre
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 1AM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 2AM
Sonata p/piano no.47 en si menor, Hob.XVI1:32
Concierto p/cello vy ora.

Sonata X| a nueve p/alientos v cuerd.
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 3AM
Tocata y fuga

Cuarteto en la menor (1889)

1ra. Leccion del jueves santo
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 4AM
DELTA

Identificacién estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 5AM
Ave Maria

Cuarteto p/cuerdas en La mayor "Sobre canc. folk.

Breathing Music

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 6AM
Divertimento p/laud, violin y cello en Fa May.
CORTE INE

Sinfonia en fa men. (Ben138)

*El| aprendiz de brujo

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 7AM

*Peer Gynt, suite no.2 op.55

CORTE INE

Sinfonia en La May."La transformacion de los

Concerto Grosso da Chiesa no.7 en Re May. del op.6

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 8AM

Polonesa Op.44 en fa sost menor

Sonata p/2 violines en mi men.

CORTE INE

Quint. con flauta en Re May. 0p.17 no.1 G.419
*_a victoria de Wellington Op. 91
Identificacién estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 9AM

Sonata p/2 violines sin continuo RV.70 en Fa May.

Sinfonia No.7 en Si Bem.May.

CORTE INE

Balada v serenata op.3 p/cello y piano
~Suite de la Musica Acuatica de Haendel
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 10A
ESCRITO CON MUSICA

Chacona pftiorba en Re

Concierto no.3 p/clarinete y org. Sol May.
CORTE INE

Khovanscina, frag.sinfénicos (org. Shostakovich)
La peregrinacion de Tannhauser

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE MARZO 2024

NO - Nocturno

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Ernest Bloch (1880-1959)

John Adams (1947-)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Alan Rawsthorne (1905-1971)
Massimiliano Neri (1615-1666)

NO - Nocturno

Joaquin Turina (1882-1949)
Charles Martin Loeffler (1861-1935)
Alessandro Scarlatti (1660-1725)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Anénimo ltaliano (s.XIII)
Rutland Boughton (1878-1960)
Maria Granillo (1962-)

MA - Mafanas
Johann Kropfgans (1708-c.1770)

lanace J. Plevel (1757-1831)
Paul Dukas (1865-1935)

MA - Maflianas
Edvard Grieq (1843-1907)

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-
Arcangelo Corelli (1653-1713)

MA - Mafanas
Frederic Chopin (1810-1849)
Georqg Philipp Telemann (1681-1767)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

MA - Maflanas
Antonio Vivaldi (1678-1741)
William Boyce (1711-1779)

Josef Suk (1874-1935)
Hamilton Harty (1879-1941)

MA - Mafianas

Robert de Visée (c.1660-c.1720)
Johann Melchior Molter (1696-1765)

Modest Mussorgsky (1839-1881)
Richard Wagner (1813-1883)

Maurice Abravanel
Esa-Pekka Salonen

David Lloyd-Jones
Roland Wilson

Martin Gester

Gabriela Diaz Alatriste

Uwe Grood
Eugene Ormandy

Herbert von Karajan

Adrian Shepherd
Chiara Banchini

Erich Kunzel

Trevor Pinnock

Bryden Thomson

Lili Aldor

James Conlon
Michael Halasz

Sinf. de Utah )
Filarmoénica de los Angeles

Real Nacional Escocesa

Musica Fiata de Colonia

Cuarteto Da Vinci
El Parlamento de musica

Ensamble medieval Altramar

Cuarteto Razumowsky
Sinf. del IPN

Gpo. Galanterie
Capella Istropolitana
Orquesta de Filadelfia
Filarmoénica de Berlin

Cantilena
Ensamble 415

Sinfénica de Cincinnati

The English Concert

Orguesta Ulster

Céamara Erkel Ferenc

Filarmonica de Rotterdam
Filarmodnica Eslovaca

Olivier Latry-6rgano
Blanche Christensen-sop./Jean Basinger Fraenkel-sop./Christina Politis-
David Tannebaum-quitarra

Paul Badura-Skoda-piano
Alexander Baillie-cello

Nicanor Zabaleta-arpa

Noemi Rime y Martina Lins-sopranos

John Schneiderman-latd barroco

Evagenny Kissin-piano
Simon Standage y Micaela Comberti-violines

Aurele Nicolet-flauta ; Cuart. ateneo Enesco

Chiara Banchini-violin; Veronigue Mejean-violin

Christoph Stradner-cello/Charles Owen-piano

José Miguel Moreno-tiorba
Laszlo Horvath-clarinete



10:51:23a
11:00:00a
11:00:00a
11:11:30a
11:17:15a
11:20:15a
11:42:00a
11:51:46a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:59p
12:29:02p
12:32:02p
12:47:43p
12:54:24p
01:00:00p
01:00:00p
01:05:00p
01:15:15p
01:26:25p
01:29:25p
01:48:14p
01:54:22p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:58p
02:30:27p
02:33:27p
02:48:22p
02:54:23p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:13:48p
03:16:48p
03:43:51p
03:54:44p
04:00:00p
04:00:00p
04:03:00p
04:58:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:30:00p
06:60:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p

08:57:00p

09:00:00p

09:00:00p

09:57:00p

00:50
00:00
11:30
05:45
03:00
21:45
09:46
00:50
00:00
03:00
11:59
14:03
03:00
15:41
06:41
00:50
00:00
05:00
10:15
11:10
03:00
18:49
06:08
00:50
00:00
05:00
13:58
11:29
03:00
14:55
06:01
00:50
00:00
03:00
10:48
03:00
27:03
10:53
00:50
00:00
03:00
55:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
30:00
30:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00

00:50

00:00

57:00

00:50

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 11A
Casilida, fant. p/flauta y arpa

Concierto a 4 en Sol men. op.8 No.6
CORTE INE

Tamara, poema sinfénico

Movimiento de conc. p/clarinete v oraq.
Identificacién estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Canciones Sefardies

Ensuefio fantastico op.7 para piano
CORTE INE

Sinfonia no.27 K.199/161b Sol May.
Danzas Noruegas 0p.35 no.1-2
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 1PM
BINGO

Sonata p/viola da gamba vy bajo continuo.
*Vals Mefisto

CORTE INE

Canciones del Gael op.31, p/banda militar
Sinfonia p/Mercurio (de "El juicio de Paris", 1702)
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Queste pungenti spine

Sonatina p/flauta y piano (1937)
CORTE INE

Concierto p/clavecin y cuerdas en Do May.
La princesa amarilla, obertura
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 3PM
MACUILXOCHITL

Concierto no.14 p/oboe y bajo cont.
CORTE INE

Cuarteto 0p.18 no.5 en La May

*E| Holandés errante, obertura
Identificacién estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 4PM
ESCRITO CON MUSICA

FESTIVAL ELLA ES MUSICA 2024
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *
ESPECIALES

Identificacién estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 6PM
PURPURA 6

ANFITRIONIA OPUS 94

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 8PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 8 de marzo de 2024 9PM

DELTA

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE MARZO 2024

MA - Mafanas
Franz Doppler/Antonio Zamara
Giuseppe Torelli (1658-1709)

Mili Balakirev (1837-1910)
Franz Xaver Siussmayr (1766-1803)

PR - Programas

Arr. Manuel Valls
Hans von Bilow (1830-1894)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Edvard Grieq (1843-1907)

MA - Mafianas

Andreas Lidl (c.1740-¢.1789)
Franz Liszt (1811-1886)

Bertram Walton O'Donnell (1887-
John Eccles (1668-1735)

ME - mediodia

Benedetto Ferrari (ca. 1603/04-1681)
Philippe Gaubert (1879-1941)

Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

ME - mediodia
Francois Couperin (1668-1733)

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Richard Waagner (1813-1883)

ME - mediodia

TA - Tardes

TA - Tardes

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

Giovanni Antonini

Yevgeny Svetlanov
Leopold Hager

Oscar Ghiglia-quitarra

Neville Marriner
Okko Kamu

Herbert von Karajan

J.A.Ridings
Roy Goodman

Jean-Marc Aymes

Charles Munch

Vernon Handley

Il Giardino Armonico

La Filarmonia
Camara Inglesa

Jean-Claude Gérard-flauta

Academia St. Martin-in-the-fields
Camara Inglesa

Filarmoénica de Berlin

Banda Coldstream Guards
El Parlamento de los Instrumentos

Concerto Soave

Ars rediviva de Praga
Sinf. de Boston

El Parlamento de musica

Cuarteto Juilliard
Filarmoénica Real

Robert Aitken-flauta/Erica Goodman-arpa

Nicholas Bucknal-clarinete

Victoria de los Angeles-soprano

Daniel Blumenthal-piano

Michala Petri-flauta de pico

Vittorio Ghielmi-viola da q.; Luca Pianca-archilaud

Crispian Steele-Perkins-trompeta

Mara Galassi-arpa/ Jean-Marc Aymes-clavecin y 6rgano/Sylvie Moquet-viola

Susan Milan-flauta; lan Brown-piano

Josef Hala-clavecin

Randall Cook-oboe barroco



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

VIERNES 08 DE MARZO 2024

10:00:00p 00:00 viernes, 8 de marzo de 2024 10P NO - Nocturno
10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *
10:03:00p 0:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 10:04 Fratres p/cuarteto Arvo Part (1935-) Cuarteto Tallin

10:13:04p 3:00 CORTE INE

10:16:04p 40:00 Actedn, épera de caza Marc-Antoine Charpentier (1643-1704) William Christie Les Arts Florissants Dominique Visse, contra; Agnes Mellon, sop; Guillemette Laurens, mezzo; Jill
10:56:04p 0:50 Identificacién estacion

11:00:00p 0:00 viernes, 8 de marzo de 2024 11P NO - Nocturno

11:00:00p 19:10 Sonata p/cello y piano op.6 (1932) en do men. Samuel Barber (1910-1981) Shauna Rolston-cello; Bernadene Blaha-piano

11:19:10p 3:00 CORTE INE

11:22:10p 21:09 Suite Chopin (1910) Mili Balakirev (1837-1910) Choo Hoey Sinfénica de Singapur

11:43:19p 8:12 *Zampa, obertura Ferdinand Hérold (1791-1833) Erich Kunzel Cincinnati Pops

11:51:31p 3:00 + HIMNO NACIONAL +
11:54:31p 0:50 Identificacién estacion



